
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-46

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
9345810 9333760 7658306 12050

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 674314 674314 570695 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 357997 357997 284575 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 421418 421418 322565 0

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 183020 183020 127825 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1045090 1045090 914173 0

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 842035 842035 701816 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1678879 1678879 1480142 0

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 677837 677837 601802 0

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
287147 287147 258453 0

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
66035 66035 42535 0

1.11. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 205146 205146 193693 0

1.12. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 424927 424927 352098 0

1.13. Kupiškio meno mokykla 354093 348393 311370 5700

1.14. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 142249 142249 115530 0

1.15. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 205332 205332 34139 0

1.16. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 229094 229094 171095 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 532413 532413 455600 0

1.18. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 775518 769668 531100 5850

1.19. Kupiškio jaunimo centras 65805 65805 45650 0

1.20. Kupiškio etnografijos muziejus 177461 176961 143450 500

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
4835668 571262 29543 4264406

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4807084 562737 29543 4244347

2.2. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1400 0 0 1400

2.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 4997 285 0 4712

2.4. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 5132 420 0 4712

(2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. TS-257 redakcija)

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms

Turtui įsigytiProgramos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms

Turtui įsigytiProgramos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

2.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 6750 6750 0 0

2.6. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1400 0 0 1400

2.7. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 5035 0 0 5035

2.8. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2470 1070 0 1400

2.9. Kupiškio jaunimo centras 1400 0 1400

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 4675830 2099960 142100 2575870

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4675830 2099960 142100 2575870

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 4375467 4368012 1767100 7455

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 908454 908454 208720 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1548933 1548933 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1380291 1380291 1091980 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 526439 518984 466400 7455

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 4500 4500 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1950 1950 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 3000 3000 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1500 1500 0 0

4.9. Kupiškio meno mokykla 200 200 0 0

4.10. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 200 200 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
3561769 3216339 2299733 345430

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
56800 56800 50000 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2417906 2390456 1647233 27450

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir biudžeto skyrius
378580 60600 0 317980

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 661432 661432 602500 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2760 2760 0 0

5.8. Kupiškio etnografijos muziejus 2760 2760 0 0

5.9. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2760 2760 0 0

5.10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1115 1115 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2760 2760 0 0

5.12. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2760 2760 0 0

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 4618 4618 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 4245 4245 0 0

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 8473 8473 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms

Turtui įsigytiProgramos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

5.16. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 6340 6340 0 0

5.17.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
1275 1275 0 0

5.18.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
2760 2760 0 0

5.19. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1665 1665 0 0

5.20. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2760 2760 0 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 26794544 19589333 11896782 7205211

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(paskolų grąžinimas)
317980 0 0 317980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 26476564 19589333 11896782 6887231

_______________


	36358582484706896.xlsx

